
Campus São Paulo - Técnico em Eletrônica Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.027195-7 VINICIUS DA SILVA FERREIRA 02/08/2009 13,0 15,0 28,0 28,0 1 Aprovado 

0E.034941-0 LETICIA KANAMARU GASPAR PAULINI 19/11/2009 13,0 15,0 28,0 28,0 2 Aprovado 

0E.023832-7 LUIGI SIMIONATO 07/08/2009 14,0 13,0 27,0 27,0 3 Aprovado 

0E.028022-0 PEDRO FELIPI CARVALHO DE SOUZA 28/10/2009 14,0 13,0 27,0 27,0 4 Aprovado 

0E.005115-0 CLARA AYOUB EDERY 24/06/2010 13,0 13,0 26,0 26,0 5 Aprovado 

0E.021747-5 ANDREIA KAZUE SAITO 30/10/2009 13,0 12,0 25,0 25,0 6 Aprovado 

0E.022104-0 ANA CLARA COMOTTI DOS SANTOS 22/01/2010 12,0 13,0 25,0 25,0 7 Aprovado 

0E.032398-0 THEO DE CAMPOS BRANDANI 03/08/2009 11,0 14,0 25,0 25,0 8 Aprovado 

0E.042077-8 PEDRO HENRIQUE LOPES DOS REIS 01/04/2010 11,0 14,0 25,0 25,0 9 Aprovado 

0E.038299-0 SARAH GONÇALVES DE OLIVEIRA 11/06/2009 13,0 11,0 24,0 24,0 10 Aprovado 

0E.029754-6 PEDRO LUCAS PEREIRA DE SIQUEIRA 11/11/2009 13,0 11,0 24,0 24,0 11 Aprovado 

0E.029015-0 BRUNA CARDOSO DA SILVA 07/01/2010 12,0 12,0 24,0 24,0 12 Aprovado 

0E.000951-7 LUCIA PETRONILHO FERREIRA 09/09/2009 11,0 13,0 24,0 24,0 13 Aprovado 

0E.042516-0 VITORIA SILVESTRE DOS REIS 01/07/2009 13,0 10,0 23,0 23,0 14 Aprovado 

0E.022331-8 LUCAS FERNANDES NEVES 08/05/2010 13,0 10,0 23,0 23,0 15 Aprovado 

0E.031263-5 MELISSA FONSECA VELA 27/06/2010 13,0 10,0 23,0 23,0 16 Aprovado 

0E.026852-3 ALEXANDRE JOSE DE CAMPOS 16/08/2009 12,0 11,0 23,0 23,0 17 Aprovado 

0E.021005-7 GABRIEL AGRICO DE PAULA AVELANNEDA MARTHA 20/12/2009 12,0 11,0 23,0 23,0 18 Aprovado 

0E.021010-7 GUILHERME AGRICO DE PAULA AVELANEDA MARTHA 20/12/2009 12,0 11,0 23,0 23,0 19 Aprovado 

0E.023507-8 LUCAS KENZO KAMIYA REIS 12/09/2009 11,0 12,0 23,0 23,0 20 Aprovado 

0E.021188-5 HENRIQUE MORATO DE LAET 01/11/2009 11,0 12,0 23,0 23,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029295-1 MATHEUS SATOSHI BRABO 01/08/2009 10,0 13,0 23,0 23,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015174-4 FRANCISCO BARROS MIAGUSKO 29/05/2010 10,0 13,0 23,0 23,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004812-1 LAURA FERREIRA EFIGÊNIO 01/11/2009 13,0 9,0 22,0 22,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028954-2 LEANDRO BRUNELLI XAVIER ANDRADE 13/06/2010 13,0 9,0 22,0 22,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032241-2 CAUA GABRIEL CALDAS TEBALDI 08/09/2009 12,0 10,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.014186-0 GABRIEL SANTOS DE ARAUJO 04/02/2010 11,0 11,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.035843-3 FELIPE HIDEKI TAKEDA 24/09/2009 8,0 14,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 
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0E.016552-3 MANUELA DOS REIS LOPES PESTANA NOBREGA 04/11/2009 13,0 8,0 21,0 21,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028586-4 JOAO PEDRO PIRES FLORES 28/04/2009 12,0 9,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.035927-5 LUCAS DOS ANJOS VIDAL 06/07/2009 11,0 10,0 21,0 21,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017047-0 RAFAEL EGIDIO PEREIRA DA INVENCAO 07/02/2010 11,0 10,0 21,0 21,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002876-0 BRUNNO EVANGELISTA SANTOS 03/06/2009 10,0 11,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.019773-8 PEDRO GABRIEL PINTO DA SILVA 29/07/2009 10,0 11,0 21,0 21,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017177-5 ANDRE JUN MORIIA MIYAHIRA 25/09/2009 10,0 11,0 21,0 21,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018628-2 PEDRO HENRIQUE FUKASSAWA DA SILVA 10/04/2010 10,0 11,0 21,0 21,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032564-3 JULIA ANDRADE HANSEN 31/01/2010 9,0 12,0 21,0 21,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039480-3 MURILO PINHEIRO 21/06/2010 9,0 12,0 21,0 21,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036483-1 LUCAS DE SOUZA PUPO VIEIRA 10/09/2009 12,0 8,0 20,0 20,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002948-0 ISABELLA RUBINHO LIMA 25/03/2010 12,0 8,0 20,0 20,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008531-9 MARIA RAISSA CAVALCANTE SILVA 11/05/2009 11,0 9,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.031458-6 RAUL RODRIGUES DE SOUZA 15/07/2009 11,0 9,0 20,0 20,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010513-8 LUCAS CESAR DE MECE PRANDO 07/02/2010 11,0 9,0 20,0 20,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007786-3 ENZO GIFALLI IUGHETTI 11/06/2010 11,0 9,0 20,0 20,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013629-7 CAROLINE SOARES MATRONI 14/06/2010 11,0 9,0 20,0 20,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010004-1 PABLO DANIEL SANTOS DA SILVA 07/03/2009 10,0 10,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.039343-4 MIGUEL AUGUSTO COSTA 06/06/2009 10,0 10,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.013346-1 VITOR RIBEIRO SALES 10/10/2009 10,0 10,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.038323-7 ARTHUR STOCKLER ENOMURA 01/04/2010 10,0 10,0 20,0 20,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039008-9 NIKOLAS DE OLIVEIRA RAMOS 01/06/2010 10,0 10,0 20,0 20,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034136-6 JULIA VITORIA MARTIM 06/09/2009 9,0 11,0 20,0 20,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027299-1 MARCO ANTÔNIO RAMOS MORAIS 18/09/2009 9,0 11,0 20,0 20,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037254-3 NÍCOLAS FIDELIS DE LIMA 10/05/2010 9,0 11,0 20,0 20,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.042618-0 MARCOS EDUARDO PEDROSO GRANERO SANTOS 21/07/2009 8,0 12,0 20,0 20,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028684-5 MICHELY ZABALA PAXI 21/09/2009 8,0 12,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.007117-3 MATTEO AHN MITSUISHI 28/12/2009 8,0 12,0 20,0 20,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014830-3 LUCAS NUNES DE PAULA 29/12/2009 8,0 12,0 20,0 20,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.040763-1 GUILHERME ALVES DA COSTA 29/12/2009 7,0 13,0 20,0 20,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002360-2 BERNARDO FIDELIS SPERATTI 13/03/2010 12,0 7,0 19,0 19,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.042034-0 RAFAELLA BARCELOS RIBEIRO 31/05/2010 12,0 7,0 19,0 19,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006808-8 LARA TEOFILO TORRES 04/06/2009 11,0 8,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.033099-6 LARA LIMA AZEVEDO 06/09/2009 11,0 8,0 19,0 19,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028036-5 SOPHIA COSTA SILVA 31/10/2009 11,0 8,0 19,0 19,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023673-9 LUIZA RODRIGUES DOS SANTOS 15/01/2010 11,0 8,0 19,0 19,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039254-2 ANA CLARA PEREIRA DA SILVA 15/04/2009 10,0 9,0 19,0 19,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016763-8 ARTHUR TELES DE MIRANDA 15/06/2009 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.035573-6 YURI RICKARDO CIPRIANO ARISTIDES 11/12/2009 10,0 9,0 19,0 19,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004249-9 GUSTAVO DOS SANTOS CALDEIRA 23/03/2010 10,0 9,0 19,0 19,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003295-7 ANANDA PIRES BELA 24/03/2010 10,0 9,0 19,0 19,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006068-2 AMANCIO MAXIMO FERREIRA RAMOS 08/11/2008 9,0 10,0 19,0 19,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013546-2 CARLOS EDUARDO NUNES DA SILVA 16/05/2009 9,0 10,0 19,0 19,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022755-1 RYAN PEREIRA SANTOS 02/11/2009 9,0 10,0 19,0 19,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016382-1 CAIO VAN NEYGHEM 01/02/2010 9,0 10,0 19,0 19,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034926-3 ENZO AKIRA FIORINDO 31/03/2010 9,0 10,0 19,0 19,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015127-4 CECÍLIA MAGALHÃES LIMA 25/08/2009 8,0 11,0 19,0 19,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029150-4 LETICIA THEODORO DA CONCEICAO 13/10/2009 13,0 5,0 18,0 18,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037463-3 DIEGO ALEXANDRE CHOQUE BELTRAN 17/01/2009 12,0 6,0 18,0 18,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015608-6 BRAYHAN DUTRA NOVAIS 15/01/2010 12,0 6,0 18,0 18,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028673-1 GABRIEL FIALHO DE PAULA RIBEIRO 02/06/2010 11,0 7,0 18,0 18,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001694-2 MARCIO SUEIRO CORREA 31/07/2008 10,0 8,0 18,0 18,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033003-5 VITORIA SANTOS MEIRELES 09/11/2008 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.026329-8 JOÃO PEDRO SILVA ALVES 10/07/2009 10,0 8,0 18,0 18,0 69 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019621-6 GUILHERME BRINKMANN SANTOS UTTEMPERGHER 27/08/2009 10,0 8,0 18,0 18,0 70 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028004-1 HELOISA HELENA SILVA PESSAN 05/02/2010 10,0 8,0 18,0 18,0 71 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028221-3 ALICE SOUZA SALES DE OLIVEIRA 14/03/2010 10,0 8,0 18,0 18,0 72 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003428-5 EDUARDO DE FREITAS HOFFMAN 15/05/2009 9,0 9,0 18,0 18,0 73 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.004079-7 ENZO MANOEL MAGALHÃES TEIXEIRA 22/03/2010 8,0 10,0 18,0 18,0 74 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032444-5 JAYNE AZEVEDO DA SILVA 22/08/2009 13,0 4,0 17,0 17,0 75 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.042489-0 THIAGO ALEXANDRE GREGORIO DE LIMA 07/10/2009 12,0 5,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.032304-4 JOÃO VINICIUS IZABEL NARDINI 18/09/2009 11,0 6,0 17,0 17,0 76 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032419-2 CAIO AMARAL SILVA 24/11/2009 11,0 6,0 17,0 17,0 77 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013561-9 PEDRO HENRY CARVALHO RAFAEL NETO 18/02/2010 11,0 6,0 17,0 17,0 78 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027341-7 GABRIEL BASTOS BARBOSA 14/05/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 79 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031183-2 GABRIEL BARBOSA INACIO DOS SANTOS 18/09/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 80 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039329-5 MARIA LUIZA ANASTACIO SIEIRO ROMAO 07/12/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 81 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024630-6 LUCAS BATISTA GARCIA 08/01/2010 10,0 7,0 17,0 17,0 82 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013951-4 ANTONIO AUGUSTO MAGRO NETO 06/03/2010 10,0 7,0 17,0 17,0 83 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016435-7 LUCAS SANTANA YANASE 04/04/2010 10,0 7,0 17,0 17,0 84 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002402-4 JULIANE FREITAS DIAS 29/04/2010 10,0 7,0 17,0 17,0 85 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041766-8 JOAO PEDRO RODRIGUES BAETA 19/12/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 86 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037997-9 SOFIA PEREIRA ROCHA 23/03/2010 9,0 8,0 17,0 17,0 87 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031391-5 MARIA LUIZA ALVES VERONEZ 15/05/2010 9,0 8,0 17,0 17,0 88 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030988-8 LUANA THAIENY OLIVEIRA DA SILVA 19/03/2010 8,0 9,0 17,0 17,0 89 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013410-4 SHIRLEY RAQUEL APAZA TARQUI 02/11/2009 7,0 10,0 17,0 17,0 90 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020474-1 MURILO SEVERO DOS SANTOS CORDEIRO 15/04/2009 11,0 5,0 16,0 16,0 91 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020694-5 HENRY GABRIEL VIEGER SALES 20/08/2009 11,0 5,0 16,0 16,0 92 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026901-0 GUSTAVO ROCHA DE OLIVEIRA 28/08/2009 11,0 5,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.001918-7 YAGO SIMAS PINHEIRO DE ALMEIDA 26/06/2010 11,0 5,0 16,0 16,0 93 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007050-2 KAUE SOUZA BEZERRA 28/03/2008 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.039569-1 MURILO GAMA PEDRO 30/07/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 94 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038002-0 GUILHERME DE PAULA JERONIMO 26/10/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 95 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002970-1 ANNAH CLARA RIBEIRO BARBOZA 06/11/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 96 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032469-4 ANNE DE ARAUJO SILVA 27/02/2010 10,0 6,0 16,0 16,0 97 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.042062-5 HELOISA SILVA AGUIAR 25/05/2010 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.030612-3 GUILHERME TECIONI GAYA LOPES DOS SANTOS 06/06/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 98 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.036209-3 PEDRO VINICIUS BRITO JOÃO 08/09/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 99 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003608-3 DANIEL ANTONIO SCHNEIDER CAPETTO 29/09/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 100 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032922-5 AYAN OKADA KAWASAKI 29/09/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 101 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037913-9 LARISSA RODRIGUES DOS SANTOS 25/11/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 102 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030035-5 SOPHIA BRAVO BOIGUES LEAL 01/12/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 103 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035538-7 CRISTIANO THIAGO ROCHA MACEDO 14/03/2010 9,0 7,0 16,0 16,0 104 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011631-6 EMILY CARACCIOLO 27/03/2010 9,0 7,0 16,0 16,0 105 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014798-4 FILIPPO KENZO PELLISSARI 09/05/2009 8,0 8,0 16,0 16,0 106 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018566-8 MURILO AUGUSTO PARADA DE ALMEIDA 07/06/2009 8,0 8,0 16,0 16,0 107 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033746-0 NICOLAS HEIKO SILVA SOUSA 06/10/2009 8,0 8,0 16,0 16,0 108 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022114-6 JOAO GILBERTO DOS SANTOS MATOS 24/08/2010 7,0 9,0 16,0 16,0 109 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040610-2 GEOVANA SILVA DE MATOS 15/11/2009 11,0 4,0 15,0 15,0 110 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028077-8 HELOISA RAMOS MIRANDA 25/08/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 111 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008551-1 GUSTAVO LUIS HASS DE SOUSA 23/11/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 112 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034410-6 FELIPE PETERLINI GON 04/01/2010 10,0 5,0 15,0 15,0 113 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041677-6 HELOISA GABRIELLY DE PAULA GAMA 19/06/2010 10,0 5,0 15,0 15,0 114 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030722-5 ERICK JOSE DA SILVA DE OLIVEIRA 07/04/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 115 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035502-4 BRENO LIMA SOBRAL DOS SANTOS 19/09/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 116 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038321-2 RAFAEL SILA CAETANO SANTOS 09/11/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 117 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017900-3 FELIPE PORFIRIO RABELLO 09/04/2010 8,0 7,0 15,0 15,0 118 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006680-0 VITOR DE CAMARGO MONTEIRO 16/11/2009 7,0 8,0 15,0 15,0 119 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024296-6 ERIC SORGATTO 10/02/2010 6,0 9,0 15,0 15,0 120 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017799-5 IGHOR CAMPREGHER DOS SANTOS 30/04/2009 11,0 3,0 14,0 14,0 121 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027610-7 HEITOR ESTEVAO MARCATTI VERSOLLATO 08/06/2009 11,0 3,0 14,0 14,0 122 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030078-2 ISADORA REBECCHI VILLAS BOAS DE ANDRADE 09/05/2008 10,0 4,0 14,0 14,0 123 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009231-7 ANNA JULLYA FONTES GESINI 12/05/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 124 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032218-4 BRUNO ISMAEL DE MORAIS 14/10/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 125 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009643-0 MARIA CLARA DA CONCEICAO VICENTE 16/11/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 126 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022044-0 SOFIA DOS REIS RODRIGUES 28/07/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 127 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.032370-0 ANA CLARA PACHECO NOBRE 12/08/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 128 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009245-2 HUGO BRENO COUTINHO CUNHA 20/11/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 129 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035994-8 GUILHERME MAURÍCIO BUFFARAH 04/03/2010 9,0 5,0 14,0 14,0 130 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002432-3 JOANA DARK MACHADO PEREIRA 13/04/2010 9,0 5,0 14,0 14,0 131 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031366-2 MARIA LUIZA RUESCAS SANTANA 09/05/2011 9,0 5,0 14,0 14,0 132 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004008-5 GABRIEL BARON SILVA 10/04/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 133 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035781-9 GUILHERME NUNES DE OLIVEIRA 28/04/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 134 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022031-1 NICOLE FERREIRA DA SILVA 18/06/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 135 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016439-6 DIEGO BARRETO DE SOUZA 04/07/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 136 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035773-7 YAGO RODRIGUES SILVA DE LIMA 17/10/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 137 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004739-0 GUILHERME FREITAS HENRIQUE 29/03/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 138 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006877-5 MANUELA CAPONI DE CAIRES SILVA 08/05/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 139 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024375-1 JACKSON WELLINGTON DA SILVA SABBADINI 29/09/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 140 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028054-3 ISABELA RODRIGUES BASAGLIA 20/05/2010 7,0 7,0 14,0 14,0 141 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007180-7 MATEUS FRANQS MENDES 15/07/2009 6,0 8,0 14,0 14,0 142 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018954-9 GUSTAVO AIRES SALADINI 03/03/2010 6,0 8,0 14,0 14,0 143 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035369-2 VICTORIA LOPES PEREIRA RODRIGUES 17/11/2009 5,0 9,0 14,0 14,0 144 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033599-3 LUKE DE OLIVEIRA FORNAZIERI 26/03/2010 10,0 3,0 13,0 13,0 145 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034122-0 VICTOR SILVEIRA PEDRO 09/04/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 146 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020375-3 ALLAN EUGENIO GONCALVES DA ROCHA 23/06/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 147 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010215-6 LEVY QUINTILHANO LUIZ 16/07/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 148 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036088-6 JOEL IVAN VILLALBA CASTILLO 28/07/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 149 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021444-7 JENNYFER GRACILIANO DOS SANTOS 13/11/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 150 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002637-0 CAUE GALINDO CRUZ 01/02/2010 9,0 4,0 13,0 13,0 151 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033358-0 MIGUEL LOUREIRO SOUZA BAPTISTA AGUIAR 07/02/2010 9,0 4,0 13,0 13,0 152 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036073-3 WILLIAN MACIEL JACONELI 08/02/2010 9,0 4,0 13,0 13,0 153 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006225-6 VIVIAN GOMES DE SOUZA SOARES 23/09/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 154 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009539-1 CAMILLY SANTOS VIEIRA 27/02/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 155 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021055-9 MARIA EDUARDA ANDRADE DANTAS 14/04/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 156 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.041366-6 EZEQUIEL TEIXEIRA DE MOURA 26/05/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 157 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035851-5 HELENA DA SILVA PEREIRA 05/07/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 158 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041735-1 GUILHERME REIS TRINDADE 09/09/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 159 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023289-7 HEITOR LIRA FERREIRA DO VALE 18/09/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 160 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037721-0 JULIO DA PAZ DE LIMA TASSO 17/11/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 161 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035767-0 SABRINA SOUSA HENSEL MATTOS 13/03/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 162 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035302-3 EDUARDO AVILA MARTINEZ 12/02/2011 8,0 5,0 13,0 13,0 163 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036301-0 KAUA DOS SANTOS BARBOSA 30/06/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 164 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034193-2 LAURA KAORI KOBO FERREIRA 21/07/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 165 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038897-8 DAVI MANCHINI MARQUES 27/07/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 166 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041575-6 JOAO PEDRO CAMPOS DE SOUZA 06/09/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 167 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008905-0 MARIA DEL CARMEN HUARANCA ZENTENO 11/12/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 168 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037267-1 KEVIN JOSUE VENEGAS GUTIERREZ 14/02/2010 7,0 6,0 13,0 13,0 169 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037898-0 MELISSA MILENCA HUANCA SURCO 14/08/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 170 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024378-3 ISABELA RICARDO DE ASSUNCAO CARDOSO 06/03/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 171 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018577-1 KAYKY VERISSIMO MAIA 04/09/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 172 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038871-1 MIGUEL RIBEIRO TIM DOS SANTOS 11/12/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 173 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034082-3 ERIK ENZO TERUYA 25/12/2009 5,0 8,0 13,0 13,0 174 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031052-0 LARISSA JULIA CIRILO SOUZA 04/02/2010 5,0 8,0 13,0 13,0 175 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034446-9 GABRIEL GIBELLI 24/07/2009 10,0 2,0 12,0 12,0 176 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032184-4 DAVI PEREIRA DOS SANTOS 20/05/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 177 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021676-1 ANA BEATRIZ BOTELHO DA SILVA 22/06/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 178 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034638-8 LENINE SILVA VIEIRA 28/01/2010 9,0 3,0 12,0 12,0 179 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020371-4 LUIS FELIPE SANTOS DA SILVA 19/02/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 180 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027222-6 KAUA ALMEIDA SANTOS 01/04/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 181 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011133-3 MARCO ANTONIO BERNARDO DA SILVA 24/04/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 182 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007555-6 ENZO DE SOUZA MOREIRA LIZARDO 19/05/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 183 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037228-3 MATHEUS OLIVEIRA BARRETO 03/11/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 184 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013792-6 CESAR FERREIRA BORGES 07/01/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 185 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.034846-0 LETICIA SYMON SILVA 19/02/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 186 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041646-0 VINICIUS DE SOUSA BATISTA NEVES 01/04/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 187 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004274-1 DAVID RIBEIRO DOS SANTOS 03/05/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 188 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012908-9 BRENO OLIVEIRA LIMA 09/09/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 189 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040617-3 DAVY DE OLIVEIRA LIMA 01/11/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 190 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017465-0 KAITO MOREIRA ETO 04/12/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 191 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001717-9 NICOLAS SUEIRO CORREA 31/03/2010 6,0 6,0 12,0 12,0 192 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029869-4 STEVAO MURIEL BEZERRA 19/11/2008 3,0 9,0 12,0 12,0 193 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028141-0 PEDRO FAIÇAL MELHEM GASPAR 06/11/2009 9,0 2,0 11,0 11,0 194 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038080-7 DAVI SILVA LIMA 05/05/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 195 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029976-4 MAYSA APARECIDA BALBINA PEREIRA 17/05/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 196 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021602-8 DANIEL MARINHO RAMIREZ 29/09/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 197 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014257-4 MARIA HELENA BARBOSA RIBEIRO 20/12/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 198 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011328-4 LEONEL VICTOR SARZO CHIPANA 06/01/2010 8,0 3,0 11,0 11,0 199 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019860-5 DANIEL NICOLAS VARGES FERREIRA 31/05/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 200 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040079-3 THAINA AGOSTINHO DE ARAUJO 23/08/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 201 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025732-0 VINNICIUS RIBEIRO DE ARAUJO 06/11/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 202 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004065-1 JULIA TENORIO GRAZIANI 08/01/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 203 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024508-0 ISABELLA NOGUEIRA DOS SANTOS 04/03/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 204 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023737-8 CARLOS EDUARDO SOUSA CORDEIRO 17/03/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 205 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038638-6 LUIS MIGUEL SILVA NOGUEIRA 20/03/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 206 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.042068-9 MURILO PASSOS DE OLIVEIRA 25/03/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 207 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026691-0 FELLIPE LIMA PEREIRA 03/09/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 208 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003316-9 LAURA STEFANY BRITO DOS SANTOS 04/10/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 209 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006137-1 IEBEL JUNIOR FONSECA GARCIA 15/01/2010 6,0 5,0 11,0 11,0 210 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031769-6 MARIA EDUARDA APARECIDA SILVEIRA 29/07/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 211 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034840-7 ARTHUR HENRIQUE OLIVEIRA ALMEIDA 21/09/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 212 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033726-8 JAZIELY SHEILA ESPINOZA MENDOZA 25/03/2010 5,0 6,0 11,0 11,0 213 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023113-3 ARTHUR LUIZ FERNANDES MONTEIRO 03/06/2010 5,0 6,0 11,0 11,0 214 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.019337-0 RAYSSA CAMPOS SANTOS 01/10/2009 8,0 2,0 10,0 10,0 215 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030753-1 JACKSON CHRISTIAN DINIZ DE LIMA 09/05/2010 8,0 2,0 10,0 10,0 216 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036322-0 MARIA CLARA SILVA SOUZA 27/07/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 217 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022346-0 WEMILI JULIANE AREAS LIMA 26/11/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 218 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037366-0 GABRIEL RODRIGUES SOARES RIBEIRO DE SOUZA 16/03/2010 7,0 3,0 10,0 10,0 219 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007460-0 MURILO ARIMATEA FREIRE DOS SANTOS 20/04/2010 7,0 3,0 10,0 10,0 220 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030094-6 MARESSA LEAL BOIGUES MOREIRA 28/03/2011 7,0 3,0 10,0 10,0 221 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020904-4 GABRIEL SOARES BARBOSA 17/04/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 222 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025479-0 ANA JULIA CAMPOS SANTANA 12/08/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 223 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023066-1 STHEFANY SILVA DAS NEVES 07/09/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 224 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036718-0 JUAN VICTOR CALLE CHOQUE 09/11/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 225 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028266-5 RAFAEL LUIZ SILVEIRA BASTOS DA SILVA 10/11/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 226 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037825-4 CASSIO TURATO ASSUNCAO 22/04/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 227 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014078-3 NAYLA CRISTINA BARBOSA RIBEIRO 20/12/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 228 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027941-0 NICOLLY DE ALMEIDA RINCO 04/06/2010 4,0 6,0 10,0 10,0 229 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030229-9 JOAO VICTOR RABELO DIAS 15/09/2009 8,0 1,0 9,0 9,0 230 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038069-0 RAUL CASTRO DE FREITAS 15/11/2009 8,0 1,0 9,0 9,0 231 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026471-7 FABIO PEREIRA DA SILVA 14/12/2009 7,0 2,0 9,0 9,0 232 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011878-3 NICOLAS GABRIEL SOUZA DE FIGUEIREDO 16/12/2009 7,0 2,0 9,0 9,0 233 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035716-0 ISABELLI ANDRADE ARAUJO 12/01/2010 7,0 2,0 9,0 9,0 234 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008825-8 CHRISTOPHER AMORIM SOATI 10/02/2010 7,0 2,0 9,0 9,0 235 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027110-0 EMANUEL COSTA DE MENESES 05/05/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 236 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002909-2 EDUARDA ALVES MEDEIROS 03/11/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 237 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026044-8 FABRICIO ALVES FARIAS 09/02/2010 6,0 3,0 9,0 9,0 238 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035266-5 MARIANA YARA LEAO 29/12/2011 6,0 3,0 9,0 9,0 239 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018399-8 LAURA FRANCISCO PALMIERI 02/07/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 240 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030222-8 RODRIGO MOREIRA BRITO 10/03/2010 5,0 4,0 9,0 9,0 241 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024274-9 ISABEL SILVA AMORIM 03/09/2009 6,0 2,0 8,0 8,0 242 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011640-5 DANIELLY DE JESUS RIBEIRO 21/12/2009 6,0 2,0 8,0 8,0 243 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024

Documento gerado em 8 de Novembro de 2024 às 15:47 Página 9



Campus São Paulo - Técnico em Eletrônica Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.037475-4 VINICIUS FERNANDES PEREIRA 17/11/2009 4,0 4,0 8,0 8,0 244 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037546-8 GUSTAVO SCHILDER BOTELLE BORCA 06/08/2009 6,0 1,0 7,0 7,0 245 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026698-1 NICOLLY DO VALLE EVANGELISTA 23/08/2009 6,0 1,0 7,0 7,0 246 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023543-4 ISABELA AMORIM SOUZA DA LUZ 03/08/2009 5,0 2,0 7,0 7,0 247 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019983-5 GUILHERME ALMEIDA DO NASCIMENTO 28/08/2009 5,0 2,0 7,0 7,0 248 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017675-8 LUIZ ANGELO ALVES DA FONSECA 17/02/2010 5,0 2,0 7,0 7,0 249 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033519-2 ARIANE SHAIRET OSCO CRUZ 15/05/2009 4,0 3,0 7,0 7,0 250 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037920-3 GUSTAVO DOS SANTOS SILVA 21/06/2009 4,0 3,0 7,0 7,0 251 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033956-8 RYAN SANTOS ROCHA 26/03/2010 4,0 3,0 7,0 7,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.038447-4 MATHEUS NASCIMENTO GONÇALVES 13/06/2008 5,0 1,0 6,0 6,0 252 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030130-4 RENAN ARAUJO DOS SANTOS 14/07/2009 3,0 3,0 6,0 6,0 253 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.042175-9 PRISCILA ROQUE QUISPE 27/09/2009 3,0 2,0 5,0 5,0 254 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028607-6 LUCA BRANDÃO DE BRAGANÇA RIBEIRO 01/03/2010 -- -- -- -- 255 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001773-8 JÉSSICA SOUSA NASCIMENTO 19/06/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.003377-4 YASMIM FERREIRA FRANCISCO 03/03/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.003449-5 MAYSA MARQUES DE MELO 19/03/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.009448-5 ALEXANDRE FERRAZ FAIAO MUCAJI 05/10/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.010082-8 MARIA LUIZA SIQUEIRA AMARAL 06/08/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.011920-9 VINICIUS GOMES FURUKAWA 25/01/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.013101-9 VITORIA TUSCHTLER PAULISTA 11/06/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.013326-9 NSAKU PEDRO DOMINGOS 01/06/1997 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.021197-4 DAVI MATTOS COSTA 17/10/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.021490-0 LINO JOSE CHAMBI GAMES 13/10/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.023132-9 KENZO SILVA MURAKAMI 17/02/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.023829-1 ALVARO FERREIRA BARBOSA 09/10/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.025011-2 THAIRAN DE MORAES SANTOS 08/10/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.026395-3 JORGE SANTIAGO DA CUNHA 16/03/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.027400-0 THAUANE DA SILVA 27/03/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.028396-0 ELOISA GAMA DE SOUSA 10/05/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 
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0E.031535-7 MARIA EDUARDA ANDRE ALBUQUERQUE 09/06/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.034273-5 LUIS RICARDO CONDORI QUISPE 02/01/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.034293-8 DIEGO CONDORI QUISPE 09/08/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.034510-1 ANNA JULIA SOUZA RAMOS 08/06/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.034555-3 DAVI LIMA DO VALE 10/09/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.035053-6 AMANDA MORAIS CAZALINI ALVES 13/09/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.035234-1 MARCIO MASCARENHAS DE OLIVEIRA 24/10/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.037403-5 MILENA HORTA CIOFFI 09/03/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.037826-1 ENZO BUSTAMONTE CARDOSO 17/03/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.038353-6 DANIEL HILLESHEIM DUQUE 17/06/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.038479-8 CASSIO MARQUES DOS SANTOS 20/04/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.038696-0 GABRIEL HENRIQUE GONCALVES SANTANA 01/10/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.039917-7 RODRIGO BRAGA DOS SANTOS 10/06/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.041383-7 MARLON LUIZ SANTOS DA SILVA 15/07/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.042116-8 GUSTAVO DA SILVA OLIVEIRA 20/02/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.042807-7 GUILHERME ALMEIDA DE LUNA 09/02/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 
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Campus São Paulo - Técnico em Eletrônica Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.029015-0 BRUNA CARDOSO DA SILVA 07/01/2010 12,0 12,0 24,0 24,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.032241-2 CAUA GABRIEL CALDAS TEBALDI 08/09/2009 12,0 10,0 22,0 22,0 1 Aprovado 

0E.014186-0 GABRIEL SANTOS DE ARAUJO 04/02/2010 11,0 11,0 22,0 22,0 2 Aprovado 

0E.035843-3 FELIPE HIDEKI TAKEDA 24/09/2009 8,0 14,0 22,0 22,0 3 Aprovado 

0E.028586-4 JOAO PEDRO PIRES FLORES 28/04/2009 12,0 9,0 21,0 21,0 4 Aprovado 

0E.002876-0 BRUNNO EVANGELISTA SANTOS 03/06/2009 10,0 11,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.039480-3 MURILO PINHEIRO 21/06/2010 9,0 12,0 21,0 21,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008531-9 MARIA RAISSA CAVALCANTE SILVA 11/05/2009 11,0 9,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.010004-1 PABLO DANIEL SANTOS DA SILVA 07/03/2009 10,0 10,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.039343-4 MIGUEL AUGUSTO COSTA 06/06/2009 10,0 10,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.013346-1 VITOR RIBEIRO SALES 10/10/2009 10,0 10,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.028684-5 MICHELY ZABALA PAXI 21/09/2009 8,0 12,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.006808-8 LARA TEOFILO TORRES 04/06/2009 11,0 8,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.039254-2 ANA CLARA PEREIRA DA SILVA 15/04/2009 10,0 9,0 19,0 19,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016763-8 ARTHUR TELES DE MIRANDA 15/06/2009 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.035573-6 YURI RICKARDO CIPRIANO ARISTIDES 11/12/2009 10,0 9,0 19,0 19,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013546-2 CARLOS EDUARDO NUNES DA SILVA 16/05/2009 9,0 10,0 19,0 19,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015127-4 CECÍLIA MAGALHÃES LIMA 25/08/2009 8,0 11,0 19,0 19,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015608-6 BRAYHAN DUTRA NOVAIS 15/01/2010 12,0 6,0 18,0 18,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033003-5 VITORIA SANTOS MEIRELES 09/11/2008 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.004079-7 ENZO MANOEL MAGALHÃES TEIXEIRA 22/03/2010 8,0 10,0 18,0 18,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032444-5 JAYNE AZEVEDO DA SILVA 22/08/2009 13,0 4,0 17,0 17,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.042489-0 THIAGO ALEXANDRE GREGORIO DE LIMA 07/10/2009 12,0 5,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.013561-9 PEDRO HENRY CARVALHO RAFAEL NETO 18/02/2010 11,0 6,0 17,0 17,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013951-4 ANTONIO AUGUSTO MAGRO NETO 06/03/2010 10,0 7,0 17,0 17,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037997-9 SOFIA PEREIRA ROCHA 23/03/2010 9,0 8,0 17,0 17,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013410-4 SHIRLEY RAQUEL APAZA TARQUI 02/11/2009 7,0 10,0 17,0 17,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020474-1 MURILO SEVERO DOS SANTOS CORDEIRO 15/04/2009 11,0 5,0 16,0 16,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 
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L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
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0E.026901-0 GUSTAVO ROCHA DE OLIVEIRA 28/08/2009 11,0 5,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.007050-2 KAUE SOUZA BEZERRA 28/03/2008 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.002970-1 ANNAH CLARA RIBEIRO BARBOZA 06/11/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.042062-5 HELOISA SILVA AGUIAR 25/05/2010 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.030612-3 GUILHERME TECIONI GAYA LOPES DOS SANTOS 06/06/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003608-3 DANIEL ANTONIO SCHNEIDER CAPETTO 29/09/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011631-6 EMILY CARACCIOLO 27/03/2010 9,0 7,0 16,0 16,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014798-4 FILIPPO KENZO PELLISSARI 09/05/2009 8,0 8,0 16,0 16,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018566-8 MURILO AUGUSTO PARADA DE ALMEIDA 07/06/2009 8,0 8,0 16,0 16,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040610-2 GEOVANA SILVA DE MATOS 15/11/2009 11,0 4,0 15,0 15,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034410-6 FELIPE PETERLINI GON 04/01/2010 10,0 5,0 15,0 15,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041677-6 HELOISA GABRIELLY DE PAULA GAMA 19/06/2010 10,0 5,0 15,0 15,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030722-5 ERICK JOSE DA SILVA DE OLIVEIRA 07/04/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035502-4 BRENO LIMA SOBRAL DOS SANTOS 19/09/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017799-5 IGHOR CAMPREGHER DOS SANTOS 30/04/2009 11,0 3,0 14,0 14,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030078-2 ISADORA REBECCHI VILLAS BOAS DE ANDRADE 09/05/2008 10,0 4,0 14,0 14,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009231-7 ANNA JULLYA FONTES GESINI 12/05/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032218-4 BRUNO ISMAEL DE MORAIS 14/10/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009643-0 MARIA CLARA DA CONCEICAO VICENTE 16/11/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009245-2 HUGO BRENO COUTINHO CUNHA 20/11/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004008-5 GABRIEL BARON SILVA 10/04/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035781-9 GUILHERME NUNES DE OLIVEIRA 28/04/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016439-6 DIEGO BARRETO DE SOUZA 04/07/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035773-7 YAGO RODRIGUES SILVA DE LIMA 17/10/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006877-5 MANUELA CAPONI DE CAIRES SILVA 08/05/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024375-1 JACKSON WELLINGTON DA SILVA SABBADINI 29/09/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007180-7 MATEUS FRANQS MENDES 15/07/2009 6,0 8,0 14,0 14,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034122-0 VICTOR SILVEIRA PEDRO 09/04/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020375-3 ALLAN EUGENIO GONCALVES DA ROCHA 23/06/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.010215-6 LEVY QUINTILHANO LUIZ 16/07/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036088-6 JOEL IVAN VILLALBA CASTILLO 28/07/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036073-3 WILLIAN MACIEL JACONELI 08/02/2010 9,0 4,0 13,0 13,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006225-6 VIVIAN GOMES DE SOUZA SOARES 23/09/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009539-1 CAMILLY SANTOS VIEIRA 27/02/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021055-9 MARIA EDUARDA ANDRADE DANTAS 14/04/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035851-5 HELENA DA SILVA PEREIRA 05/07/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037721-0 JULIO DA PAZ DE LIMA TASSO 17/11/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035767-0 SABRINA SOUSA HENSEL MATTOS 13/03/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036301-0 KAUA DOS SANTOS BARBOSA 30/06/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034193-2 LAURA KAORI KOBO FERREIRA 21/07/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041575-6 JOAO PEDRO CAMPOS DE SOUZA 06/09/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008905-0 MARIA DEL CARMEN HUARANCA ZENTENO 11/12/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037898-0 MELISSA MILENCA HUANCA SURCO 14/08/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024378-3 ISABELA RICARDO DE ASSUNCAO CARDOSO 06/03/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031052-0 LARISSA JULIA CIRILO SOUZA 04/02/2010 5,0 8,0 13,0 13,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034446-9 GABRIEL GIBELLI 24/07/2009 10,0 2,0 12,0 12,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032184-4 DAVI PEREIRA DOS SANTOS 20/05/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021676-1 ANA BEATRIZ BOTELHO DA SILVA 22/06/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034638-8 LENINE SILVA VIEIRA 28/01/2010 9,0 3,0 12,0 12,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007555-6 ENZO DE SOUZA MOREIRA LIZARDO 19/05/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034846-0 LETICIA SYMON SILVA 19/02/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004274-1 DAVID RIBEIRO DOS SANTOS 03/05/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012908-9 BRENO OLIVEIRA LIMA 09/09/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029869-4 STEVAO MURIEL BEZERRA 19/11/2008 3,0 9,0 12,0 12,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038080-7 DAVI SILVA LIMA 05/05/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 69 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029976-4 MAYSA APARECIDA BALBINA PEREIRA 17/05/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 70 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014257-4 MARIA HELENA BARBOSA RIBEIRO 20/12/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 71 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011328-4 LEONEL VICTOR SARZO CHIPANA 06/01/2010 8,0 3,0 11,0 11,0 72 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.019860-5 DANIEL NICOLAS VARGES FERREIRA 31/05/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 73 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040079-3 THAINA AGOSTINHO DE ARAUJO 23/08/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 74 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025732-0 VINNICIUS RIBEIRO DE ARAUJO 06/11/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 75 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024508-0 ISABELLA NOGUEIRA DOS SANTOS 04/03/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 76 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023737-8 CARLOS EDUARDO SOUSA CORDEIRO 17/03/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 77 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038638-6 LUIS MIGUEL SILVA NOGUEIRA 20/03/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 78 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.042068-9 MURILO PASSOS DE OLIVEIRA 25/03/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 79 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026691-0 FELLIPE LIMA PEREIRA 03/09/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 80 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003316-9 LAURA STEFANY BRITO DOS SANTOS 04/10/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 81 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031769-6 MARIA EDUARDA APARECIDA SILVEIRA 29/07/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 82 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033726-8 JAZIELY SHEILA ESPINOZA MENDOZA 25/03/2010 5,0 6,0 11,0 11,0 83 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019337-0 RAYSSA CAMPOS SANTOS 01/10/2009 8,0 2,0 10,0 10,0 84 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030753-1 JACKSON CHRISTIAN DINIZ DE LIMA 09/05/2010 8,0 2,0 10,0 10,0 85 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036322-0 MARIA CLARA SILVA SOUZA 27/07/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 86 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037366-0 GABRIEL RODRIGUES SOARES RIBEIRO DE SOUZA 16/03/2010 7,0 3,0 10,0 10,0 87 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020904-4 GABRIEL SOARES BARBOSA 17/04/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 88 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025479-0 ANA JULIA CAMPOS SANTANA 12/08/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 89 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023066-1 STHEFANY SILVA DAS NEVES 07/09/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 90 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036718-0 JUAN VICTOR CALLE CHOQUE 09/11/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 91 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014078-3 NAYLA CRISTINA BARBOSA RIBEIRO 20/12/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 92 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038069-0 RAUL CASTRO DE FREITAS 15/11/2009 8,0 1,0 9,0 9,0 93 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026471-7 FABIO PEREIRA DA SILVA 14/12/2009 7,0 2,0 9,0 9,0 94 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035716-0 ISABELLI ANDRADE ARAUJO 12/01/2010 7,0 2,0 9,0 9,0 95 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008825-8 CHRISTOPHER AMORIM SOATI 10/02/2010 7,0 2,0 9,0 9,0 96 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027110-0 EMANUEL COSTA DE MENESES 05/05/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 97 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002909-2 EDUARDA ALVES MEDEIROS 03/11/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 98 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026044-8 FABRICIO ALVES FARIAS 09/02/2010 6,0 3,0 9,0 9,0 99 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018399-8 LAURA FRANCISCO PALMIERI 02/07/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 100 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030222-8 RODRIGO MOREIRA BRITO 10/03/2010 5,0 4,0 9,0 9,0 101 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.011640-5 DANIELLY DE JESUS RIBEIRO 21/12/2009 6,0 2,0 8,0 8,0 102 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037546-8 GUSTAVO SCHILDER BOTELLE BORCA 06/08/2009 6,0 1,0 7,0 7,0 103 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023543-4 ISABELA AMORIM SOUZA DA LUZ 03/08/2009 5,0 2,0 7,0 7,0 104 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019983-5 GUILHERME ALMEIDA DO NASCIMENTO 28/08/2009 5,0 2,0 7,0 7,0 105 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017675-8 LUIZ ANGELO ALVES DA FONSECA 17/02/2010 5,0 2,0 7,0 7,0 106 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033519-2 ARIANE SHAIRET OSCO CRUZ 15/05/2009 4,0 3,0 7,0 7,0 107 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037920-3 GUSTAVO DOS SANTOS SILVA 21/06/2009 4,0 3,0 7,0 7,0 108 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033956-8 RYAN SANTOS ROCHA 26/03/2010 4,0 3,0 7,0 7,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.030130-4 RENAN ARAUJO DOS SANTOS 14/07/2009 3,0 3,0 6,0 6,0 109 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.042175-9 PRISCILA ROQUE QUISPE 27/09/2009 3,0 2,0 5,0 5,0 110 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001773-8 JÉSSICA SOUSA NASCIMENTO 19/06/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.003377-4 YASMIM FERREIRA FRANCISCO 03/03/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.003449-5 MAYSA MARQUES DE MELO 19/03/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.009448-5 ALEXANDRE FERRAZ FAIAO MUCAJI 05/10/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.011920-9 VINICIUS GOMES FURUKAWA 25/01/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.013101-9 VITORIA TUSCHTLER PAULISTA 11/06/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.021490-0 LINO JOSE CHAMBI GAMES 13/10/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.025011-2 THAIRAN DE MORAES SANTOS 08/10/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.031535-7 MARIA EDUARDA ANDRE ALBUQUERQUE 09/06/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.034555-3 DAVI LIMA DO VALE 10/09/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.035234-1 MARCIO MASCARENHAS DE OLIVEIRA 24/10/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.037403-5 MILENA HORTA CIOFFI 09/03/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.038479-8 CASSIO MARQUES DOS SANTOS 20/04/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.038696-0 GABRIEL HENRIQUE GONCALVES SANTANA 01/10/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.041383-7 MARLON LUIZ SANTOS DA SILVA 15/07/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.042116-8 GUSTAVO DA SILVA OLIVEIRA 20/02/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus São Paulo - Técnico em Eletrônica Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
L2: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.033956-8 RYAN SANTOS ROCHA 26/03/2010 4,0 3,0 7,0 7,0 1 Aprovado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus São Paulo - Técnico em Eletrônica Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
L3: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara quilombola.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus São Paulo - Técnico em Eletrônica Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.032241-2 CAUA GABRIEL CALDAS TEBALDI 08/09/2009 12,0 10,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.028586-4 JOAO PEDRO PIRES FLORES 28/04/2009 12,0 9,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.002876-0 BRUNNO EVANGELISTA SANTOS 03/06/2009 10,0 11,0 21,0 21,0 1 Aprovado 

0E.010004-1 PABLO DANIEL SANTOS DA SILVA 07/03/2009 10,0 10,0 20,0 20,0 2 Aprovado 

0E.039343-4 MIGUEL AUGUSTO COSTA 06/06/2009 10,0 10,0 20,0 20,0 3 Aprovado 

0E.028684-5 MICHELY ZABALA PAXI 21/09/2009 8,0 12,0 20,0 20,0 4 Aprovado 

0E.016763-8 ARTHUR TELES DE MIRANDA 15/06/2009 10,0 9,0 19,0 19,0 5 Aprovado 

0E.033003-5 VITORIA SANTOS MEIRELES 09/11/2008 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.042489-0 THIAGO ALEXANDRE GREGORIO DE LIMA 07/10/2009 12,0 5,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.013561-9 PEDRO HENRY CARVALHO RAFAEL NETO 18/02/2010 11,0 6,0 17,0 17,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037997-9 SOFIA PEREIRA ROCHA 23/03/2010 9,0 8,0 17,0 17,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013410-4 SHIRLEY RAQUEL APAZA TARQUI 02/11/2009 7,0 10,0 17,0 17,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026901-0 GUSTAVO ROCHA DE OLIVEIRA 28/08/2009 11,0 5,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.007050-2 KAUE SOUZA BEZERRA 28/03/2008 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.042062-5 HELOISA SILVA AGUIAR 25/05/2010 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.040610-2 GEOVANA SILVA DE MATOS 15/11/2009 11,0 4,0 15,0 15,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041677-6 HELOISA GABRIELLY DE PAULA GAMA 19/06/2010 10,0 5,0 15,0 15,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030722-5 ERICK JOSE DA SILVA DE OLIVEIRA 07/04/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030078-2 ISADORA REBECCHI VILLAS BOAS DE ANDRADE 09/05/2008 10,0 4,0 14,0 14,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009643-0 MARIA CLARA DA CONCEICAO VICENTE 16/11/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035781-9 GUILHERME NUNES DE OLIVEIRA 28/04/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016439-6 DIEGO BARRETO DE SOUZA 04/07/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035773-7 YAGO RODRIGUES SILVA DE LIMA 17/10/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010215-6 LEVY QUINTILHANO LUIZ 16/07/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036088-6 JOEL IVAN VILLALBA CASTILLO 28/07/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006225-6 VIVIAN GOMES DE SOUZA SOARES 23/09/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009539-1 CAMILLY SANTOS VIEIRA 27/02/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035851-5 HELENA DA SILVA PEREIRA 05/07/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus São Paulo - Técnico em Eletrônica Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.036301-0 KAUA DOS SANTOS BARBOSA 30/06/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041575-6 JOAO PEDRO CAMPOS DE SOUZA 06/09/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008905-0 MARIA DEL CARMEN HUARANCA ZENTENO 11/12/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037898-0 MELISSA MILENCA HUANCA SURCO 14/08/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031052-0 LARISSA JULIA CIRILO SOUZA 04/02/2010 5,0 8,0 13,0 13,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034446-9 GABRIEL GIBELLI 24/07/2009 10,0 2,0 12,0 12,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021676-1 ANA BEATRIZ BOTELHO DA SILVA 22/06/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004274-1 DAVID RIBEIRO DOS SANTOS 03/05/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029869-4 STEVAO MURIEL BEZERRA 19/11/2008 3,0 9,0 12,0 12,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014257-4 MARIA HELENA BARBOSA RIBEIRO 20/12/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011328-4 LEONEL VICTOR SARZO CHIPANA 06/01/2010 8,0 3,0 11,0 11,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019860-5 DANIEL NICOLAS VARGES FERREIRA 31/05/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025732-0 VINNICIUS RIBEIRO DE ARAUJO 06/11/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038638-6 LUIS MIGUEL SILVA NOGUEIRA 20/03/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.042068-9 MURILO PASSOS DE OLIVEIRA 25/03/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026691-0 FELLIPE LIMA PEREIRA 03/09/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003316-9 LAURA STEFANY BRITO DOS SANTOS 04/10/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033726-8 JAZIELY SHEILA ESPINOZA MENDOZA 25/03/2010 5,0 6,0 11,0 11,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019337-0 RAYSSA CAMPOS SANTOS 01/10/2009 8,0 2,0 10,0 10,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030753-1 JACKSON CHRISTIAN DINIZ DE LIMA 09/05/2010 8,0 2,0 10,0 10,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023066-1 STHEFANY SILVA DAS NEVES 07/09/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036718-0 JUAN VICTOR CALLE CHOQUE 09/11/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014078-3 NAYLA CRISTINA BARBOSA RIBEIRO 20/12/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035716-0 ISABELLI ANDRADE ARAUJO 12/01/2010 7,0 2,0 9,0 9,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008825-8 CHRISTOPHER AMORIM SOATI 10/02/2010 7,0 2,0 9,0 9,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027110-0 EMANUEL COSTA DE MENESES 05/05/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026044-8 FABRICIO ALVES FARIAS 09/02/2010 6,0 3,0 9,0 9,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030222-8 RODRIGO MOREIRA BRITO 10/03/2010 5,0 4,0 9,0 9,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011640-5 DANIELLY DE JESUS RIBEIRO 21/12/2009 6,0 2,0 8,0 8,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus São Paulo - Técnico em Eletrônica Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.037920-3 GUSTAVO DOS SANTOS SILVA 21/06/2009 4,0 3,0 7,0 7,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033956-8 RYAN SANTOS ROCHA 26/03/2010 4,0 3,0 7,0 7,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.042175-9 PRISCILA ROQUE QUISPE 27/09/2009 3,0 2,0 5,0 5,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003377-4 YASMIM FERREIRA FRANCISCO 03/03/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.003449-5 MAYSA MARQUES DE MELO 19/03/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.009448-5 ALEXANDRE FERRAZ FAIAO MUCAJI 05/10/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.011920-9 VINICIUS GOMES FURUKAWA 25/01/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.021490-0 LINO JOSE CHAMBI GAMES 13/10/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.025011-2 THAIRAN DE MORAES SANTOS 08/10/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.034555-3 DAVI LIMA DO VALE 10/09/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.035234-1 MARCIO MASCARENHAS DE OLIVEIRA 24/10/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.038479-8 CASSIO MARQUES DOS SANTOS 20/04/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.038696-0 GABRIEL HENRIQUE GONCALVES SANTANA 01/10/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus São Paulo - Técnico em Eletrônica Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.032241-2 CAUA GABRIEL CALDAS TEBALDI 08/09/2009 12,0 10,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.002876-0 BRUNNO EVANGELISTA SANTOS 03/06/2009 10,0 11,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.008531-9 MARIA RAISSA CAVALCANTE SILVA 11/05/2009 11,0 9,0 20,0 20,0 1 Aprovado 

0E.010004-1 PABLO DANIEL SANTOS DA SILVA 07/03/2009 10,0 10,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.039343-4 MIGUEL AUGUSTO COSTA 06/06/2009 10,0 10,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.013346-1 VITOR RIBEIRO SALES 10/10/2009 10,0 10,0 20,0 20,0 2 Aprovado 

0E.028684-5 MICHELY ZABALA PAXI 21/09/2009 8,0 12,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.006808-8 LARA TEOFILO TORRES 04/06/2009 11,0 8,0 19,0 19,0 3 Aprovado 

0E.013546-2 CARLOS EDUARDO NUNES DA SILVA 16/05/2009 9,0 10,0 19,0 19,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015127-4 CECÍLIA MAGALHÃES LIMA 25/08/2009 8,0 11,0 19,0 19,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033003-5 VITORIA SANTOS MEIRELES 09/11/2008 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.042489-0 THIAGO ALEXANDRE GREGORIO DE LIMA 07/10/2009 12,0 5,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.026901-0 GUSTAVO ROCHA DE OLIVEIRA 28/08/2009 11,0 5,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.007050-2 KAUE SOUZA BEZERRA 28/03/2008 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.002970-1 ANNAH CLARA RIBEIRO BARBOZA 06/11/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.042062-5 HELOISA SILVA AGUIAR 25/05/2010 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.030612-3 GUILHERME TECIONI GAYA LOPES DOS SANTOS 06/06/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003608-3 DANIEL ANTONIO SCHNEIDER CAPETTO 29/09/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011631-6 EMILY CARACCIOLO 27/03/2010 9,0 7,0 16,0 16,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040610-2 GEOVANA SILVA DE MATOS 15/11/2009 11,0 4,0 15,0 15,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041677-6 HELOISA GABRIELLY DE PAULA GAMA 19/06/2010 10,0 5,0 15,0 15,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030722-5 ERICK JOSE DA SILVA DE OLIVEIRA 07/04/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017799-5 IGHOR CAMPREGHER DOS SANTOS 30/04/2009 11,0 3,0 14,0 14,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030078-2 ISADORA REBECCHI VILLAS BOAS DE ANDRADE 09/05/2008 10,0 4,0 14,0 14,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009231-7 ANNA JULLYA FONTES GESINI 12/05/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009643-0 MARIA CLARA DA CONCEICAO VICENTE 16/11/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004008-5 GABRIEL BARON SILVA 10/04/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035781-9 GUILHERME NUNES DE OLIVEIRA 28/04/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus São Paulo - Técnico em Eletrônica Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.016439-6 DIEGO BARRETO DE SOUZA 04/07/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035773-7 YAGO RODRIGUES SILVA DE LIMA 17/10/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024375-1 JACKSON WELLINGTON DA SILVA SABBADINI 29/09/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034122-0 VICTOR SILVEIRA PEDRO 09/04/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010215-6 LEVY QUINTILHANO LUIZ 16/07/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036088-6 JOEL IVAN VILLALBA CASTILLO 28/07/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036073-3 WILLIAN MACIEL JACONELI 08/02/2010 9,0 4,0 13,0 13,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006225-6 VIVIAN GOMES DE SOUZA SOARES 23/09/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009539-1 CAMILLY SANTOS VIEIRA 27/02/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021055-9 MARIA EDUARDA ANDRADE DANTAS 14/04/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035851-5 HELENA DA SILVA PEREIRA 05/07/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037721-0 JULIO DA PAZ DE LIMA TASSO 17/11/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035767-0 SABRINA SOUSA HENSEL MATTOS 13/03/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036301-0 KAUA DOS SANTOS BARBOSA 30/06/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041575-6 JOAO PEDRO CAMPOS DE SOUZA 06/09/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008905-0 MARIA DEL CARMEN HUARANCA ZENTENO 11/12/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037898-0 MELISSA MILENCA HUANCA SURCO 14/08/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031052-0 LARISSA JULIA CIRILO SOUZA 04/02/2010 5,0 8,0 13,0 13,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032184-4 DAVI PEREIRA DOS SANTOS 20/05/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034638-8 LENINE SILVA VIEIRA 28/01/2010 9,0 3,0 12,0 12,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004274-1 DAVID RIBEIRO DOS SANTOS 03/05/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029869-4 STEVAO MURIEL BEZERRA 19/11/2008 3,0 9,0 12,0 12,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038080-7 DAVI SILVA LIMA 05/05/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029976-4 MAYSA APARECIDA BALBINA PEREIRA 17/05/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014257-4 MARIA HELENA BARBOSA RIBEIRO 20/12/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011328-4 LEONEL VICTOR SARZO CHIPANA 06/01/2010 8,0 3,0 11,0 11,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019860-5 DANIEL NICOLAS VARGES FERREIRA 31/05/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040079-3 THAINA AGOSTINHO DE ARAUJO 23/08/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
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Campus São Paulo - Técnico em Eletrônica Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.024508-0 ISABELLA NOGUEIRA DOS SANTOS 04/03/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023737-8 CARLOS EDUARDO SOUSA CORDEIRO 17/03/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038638-6 LUIS MIGUEL SILVA NOGUEIRA 20/03/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.042068-9 MURILO PASSOS DE OLIVEIRA 25/03/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031769-6 MARIA EDUARDA APARECIDA SILVEIRA 29/07/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033726-8 JAZIELY SHEILA ESPINOZA MENDOZA 25/03/2010 5,0 6,0 11,0 11,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019337-0 RAYSSA CAMPOS SANTOS 01/10/2009 8,0 2,0 10,0 10,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030753-1 JACKSON CHRISTIAN DINIZ DE LIMA 09/05/2010 8,0 2,0 10,0 10,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036322-0 MARIA CLARA SILVA SOUZA 27/07/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020904-4 GABRIEL SOARES BARBOSA 17/04/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025479-0 ANA JULIA CAMPOS SANTANA 12/08/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036718-0 JUAN VICTOR CALLE CHOQUE 09/11/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026471-7 FABIO PEREIRA DA SILVA 14/12/2009 7,0 2,0 9,0 9,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035716-0 ISABELLI ANDRADE ARAUJO 12/01/2010 7,0 2,0 9,0 9,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008825-8 CHRISTOPHER AMORIM SOATI 10/02/2010 7,0 2,0 9,0 9,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011640-5 DANIELLY DE JESUS RIBEIRO 21/12/2009 6,0 2,0 8,0 8,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037546-8 GUSTAVO SCHILDER BOTELLE BORCA 06/08/2009 6,0 1,0 7,0 7,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019983-5 GUILHERME ALMEIDA DO NASCIMENTO 28/08/2009 5,0 2,0 7,0 7,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033956-8 RYAN SANTOS ROCHA 26/03/2010 4,0 3,0 7,0 7,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.030130-4 RENAN ARAUJO DOS SANTOS 14/07/2009 3,0 3,0 6,0 6,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.042175-9 PRISCILA ROQUE QUISPE 27/09/2009 3,0 2,0 5,0 5,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001773-8 JÉSSICA SOUSA NASCIMENTO 19/06/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.003377-4 YASMIM FERREIRA FRANCISCO 03/03/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.009448-5 ALEXANDRE FERRAZ FAIAO MUCAJI 05/10/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.011920-9 VINICIUS GOMES FURUKAWA 25/01/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.013101-9 VITORIA TUSCHTLER PAULISTA 11/06/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.021490-0 LINO JOSE CHAMBI GAMES 13/10/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.025011-2 THAIRAN DE MORAES SANTOS 08/10/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.031535-7 MARIA EDUARDA ANDRE ALBUQUERQUE 09/06/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.035234-1 MARCIO MASCARENHAS DE OLIVEIRA 24/10/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.037403-5 MILENA HORTA CIOFFI 09/03/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.038479-8 CASSIO MARQUES DOS SANTOS 20/04/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.038696-0 GABRIEL HENRIQUE GONCALVES SANTANA 01/10/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.042116-8 GUSTAVO DA SILVA OLIVEIRA 20/02/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus São Paulo - Técnico em Eletrônica Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
L6: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.033956-8 RYAN SANTOS ROCHA 26/03/2010 4,0 3,0 7,0 7,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus São Paulo - Técnico em Eletrônica Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
L7: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara quilombola.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
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Campus São Paulo - Técnico em Eletrônica Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
L8: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.032241-2 CAUA GABRIEL CALDAS TEBALDI 08/09/2009 12,0 10,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.002876-0 BRUNNO EVANGELISTA SANTOS 03/06/2009 10,0 11,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.010004-1 PABLO DANIEL SANTOS DA SILVA 07/03/2009 10,0 10,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.039343-4 MIGUEL AUGUSTO COSTA 06/06/2009 10,0 10,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.028684-5 MICHELY ZABALA PAXI 21/09/2009 8,0 12,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.033003-5 VITORIA SANTOS MEIRELES 09/11/2008 10,0 8,0 18,0 18,0 1 Aprovado 

0E.042489-0 THIAGO ALEXANDRE GREGORIO DE LIMA 07/10/2009 12,0 5,0 17,0 17,0 2 Aprovado 

0E.026901-0 GUSTAVO ROCHA DE OLIVEIRA 28/08/2009 11,0 5,0 16,0 16,0 3 Aprovado 

0E.007050-2 KAUE SOUZA BEZERRA 28/03/2008 10,0 6,0 16,0 16,0 4 Aprovado 

0E.042062-5 HELOISA SILVA AGUIAR 25/05/2010 10,0 6,0 16,0 16,0 5 Aprovado 

0E.040610-2 GEOVANA SILVA DE MATOS 15/11/2009 11,0 4,0 15,0 15,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041677-6 HELOISA GABRIELLY DE PAULA GAMA 19/06/2010 10,0 5,0 15,0 15,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030722-5 ERICK JOSE DA SILVA DE OLIVEIRA 07/04/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030078-2 ISADORA REBECCHI VILLAS BOAS DE ANDRADE 09/05/2008 10,0 4,0 14,0 14,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009643-0 MARIA CLARA DA CONCEICAO VICENTE 16/11/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035781-9 GUILHERME NUNES DE OLIVEIRA 28/04/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016439-6 DIEGO BARRETO DE SOUZA 04/07/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035773-7 YAGO RODRIGUES SILVA DE LIMA 17/10/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010215-6 LEVY QUINTILHANO LUIZ 16/07/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036088-6 JOEL IVAN VILLALBA CASTILLO 28/07/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006225-6 VIVIAN GOMES DE SOUZA SOARES 23/09/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009539-1 CAMILLY SANTOS VIEIRA 27/02/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035851-5 HELENA DA SILVA PEREIRA 05/07/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036301-0 KAUA DOS SANTOS BARBOSA 30/06/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041575-6 JOAO PEDRO CAMPOS DE SOUZA 06/09/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008905-0 MARIA DEL CARMEN HUARANCA ZENTENO 11/12/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037898-0 MELISSA MILENCA HUANCA SURCO 14/08/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031052-0 LARISSA JULIA CIRILO SOUZA 04/02/2010 5,0 8,0 13,0 13,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
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mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
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0E.004274-1 DAVID RIBEIRO DOS SANTOS 03/05/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029869-4 STEVAO MURIEL BEZERRA 19/11/2008 3,0 9,0 12,0 12,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014257-4 MARIA HELENA BARBOSA RIBEIRO 20/12/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011328-4 LEONEL VICTOR SARZO CHIPANA 06/01/2010 8,0 3,0 11,0 11,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019860-5 DANIEL NICOLAS VARGES FERREIRA 31/05/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038638-6 LUIS MIGUEL SILVA NOGUEIRA 20/03/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.042068-9 MURILO PASSOS DE OLIVEIRA 25/03/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033726-8 JAZIELY SHEILA ESPINOZA MENDOZA 25/03/2010 5,0 6,0 11,0 11,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019337-0 RAYSSA CAMPOS SANTOS 01/10/2009 8,0 2,0 10,0 10,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030753-1 JACKSON CHRISTIAN DINIZ DE LIMA 09/05/2010 8,0 2,0 10,0 10,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036718-0 JUAN VICTOR CALLE CHOQUE 09/11/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035716-0 ISABELLI ANDRADE ARAUJO 12/01/2010 7,0 2,0 9,0 9,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008825-8 CHRISTOPHER AMORIM SOATI 10/02/2010 7,0 2,0 9,0 9,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011640-5 DANIELLY DE JESUS RIBEIRO 21/12/2009 6,0 2,0 8,0 8,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033956-8 RYAN SANTOS ROCHA 26/03/2010 4,0 3,0 7,0 7,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.042175-9 PRISCILA ROQUE QUISPE 27/09/2009 3,0 2,0 5,0 5,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003377-4 YASMIM FERREIRA FRANCISCO 03/03/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.009448-5 ALEXANDRE FERRAZ FAIAO MUCAJI 05/10/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.011920-9 VINICIUS GOMES FURUKAWA 25/01/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.021490-0 LINO JOSE CHAMBI GAMES 13/10/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.025011-2 THAIRAN DE MORAES SANTOS 08/10/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.035234-1 MARCIO MASCARENHAS DE OLIVEIRA 24/10/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.038479-8 CASSIO MARQUES DOS SANTOS 20/04/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.038696-0 GABRIEL HENRIQUE GONCALVES SANTANA 01/10/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
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